

Årsredovisning
för
Soda - en frisörsalong AB
556621-6627


Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Soda - en frisörsalong AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Karlstad 2022-10-31


Linda Andersson

Årsredovisning

för

Soda - en frisörsalong AB

556621-6627

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen för Soda - en frisörsalong AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver frisörverksamhet samt försäljning av hårvårdsprodukter.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	3 345	5 189	5 791	5 100
Resultat efter finansiella poster	62	106	392	214
Soliditet (%)	36,8	33,1	25,2	17,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år vilket främst beror på att bolaget
har haft färre antal anställda.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	7 900	340 641	76 825	525 366
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning			76 825	-76 825	0
Årets resultat				45 167	45 167
Belopp vid årets utgång	100 000	7 900	367 466	45 167	520 533

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	367 467
årets vinst	45 167
	412 634

disponeras så att	
i ny räkning överföres	412 634
	412 634

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-05-01
-2022-04-30

2020-05-01
-2021-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

3 344 968

5 188 576

Övriga rörelseintäkter

126 789

151 680

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

3 471 757

5 340 256

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-610 349

-1 035 967

Övriga externa kostnader

-564 032

-616 566

Personalkostnader

2

-2 151 746

-3 497 404

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-73 080

-71 392

Summa rörelsekostnader

-3 399 207

-5 221 329

Rörelseresultat

72 550

118 927

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-10 592

-12 761

Summa finansiella poster

-10 592

-12 761

Resultat efter finansiella poster

61 958

106 166

Resultat före skatt

61 958

106 166

Skatter

Skatt på årets resultat

-16 791

-29 341

Årets resultat

45 167

76 825

Balansräkning

Not 2022-04-30 2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	70 763	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	99 383	166 030
Summa materiella anläggningstillgångar		170 146	166 030

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i bostadsrättsförening	5	895 000	895 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		895 000	895 000
Summa anläggningstillgångar		1 065 146	1 061 030

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		308 771	331 646
Summa varulager		308 771	331 646

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		70 796	765
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 744	19 168
Summa kortfristiga fordringar		91 540	19 933

Kassa och bank

Kassa och bank		214 625	467 692
Summa kassa och bank		214 625	467 692
Summa omsättningstillgångar		614 936	819 271

SUMMA TILLGÅNGAR

1 680 082 1 880 301

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

7 900

7 900

Summa bundet eget kapital

107 900

107 900

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

367 467

340 641

Årets resultat

45 167

76 825

Summa fritt eget kapital

412 634

417 466

Summa eget kapital

520 534

525 366

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

104 164

104 164

Akkumulerade överavskrivningar

17 908

17 908

Summa obeskattade reserver

122 072

122 072

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

286 661

279 824

Summa långfristiga skulder

286 661

279 824

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

80 004

72 504

Förskott från kunder

10 810

16 677

Leverantörsskulder

93 586

121 996

Skatteskulder

23 161

37 693

Övriga skulder

263 968

280 028

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

279 286

424 141

Summa kortfristiga skulder

750 815

953 039

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 680 082

1 880 301

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	5	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	232 946	232 946
Inköp	77 196	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	310 142	232 946
Ingående avskrivningar	-232 946	-228 201
Årets avskrivningar	-6 433	-4 745
Utgående ackumulerade avskrivningar	-239 379	-232 946
Utgående redovisat värde	70 763	0

2022112405573

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 183 980	1 183 980
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 183 980	1 183 980
Ingående avskrivningar	-1 017 950	-951 303
Årets avskrivningar	-66 647	-66 647
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 084 597	-1 017 950
Utgående redovisat värde	99 383	166 030

Not 5 Andelar i bostadsrättsförening

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	895 000	895 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	895 000	895 000
Utgående redovisat värde	895 000	895 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000

Not 7 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

2022112405574

Not 8 Ställda säkerheter


	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	580 000	580 000
	580 000	580 000

Karlstad 2022-10 -31



Linda Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 oktober 2022



Katarina Nilsson
Auktoriserad revisor
